לפני כבוד השופט ג'ורג' אזולאי
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם זכריה הייב

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אבי פסטרנק.

מטעם הנאשם: עו"ד יוסף פרחי.

הנאשם: הופיע.

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע העבירות הבאות -

- **סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה**, לפי סעיף 332(5) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**");

- **חבלה חמורה**, לפי סעיף 333 לחוק העונשין;

- **חבלה במזיד**, לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין;

- **נהיגה ללא רישיון**, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**");

- **נהיגה ללא פוליסת ביטוח תקיפה**, לפי סעיף 2(א)+1 לחוק ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל -

עמוד 1

;1970

- **נהיגה תחת השפעת אלכוהול**, לפי סעיף 39 א + 62(3) לפקודת התעבורה ולפי סעיף 39 + 64 (ב2) לפקודת התעבורה;

עובדות כתב האישום

2. בתאריך 27/3/15 בשעות הלילה, נהג יונתן ברכב מסוג שברולט, כשלידו ישב חברו איתמר ובמושב האחורי שני נוסעים נוספים (להלן ביחד: "המתלוננים").